derivacions  en  canonades  de   polietilè. 

SEGON.- PREU. 

L’import màxim del subministrament objecte del present contracte  és de  30.000,00€/anual  (TRENTA 
MIL EUROS), més l’IVA corresponent que al tipus actual del 21 %, ascendeix a la quantitat de 6.300,00 € 
(SIS MIL TRES-CENTS EUROS), fent un total de 36.300,00€ (TRENTA-SIS MIL TRES-CENTS EUROS) 

TERCER.- TERMINI DEL SUBMINISTRAMENT  

El termini d’aquest contracte és d’un any, prorrogable per un any més.  A comptar des de la data de 
signatura del contracte. 

QUART.- FORMA DE PAGAMENT. 

El pagament es realitzarà mitjançant presentació de factura, en els termes i condicions previstos al Plec